
 

 
Campus II: Rua Deputado José de Assis, entre Avs. Rio Grande do Sul e Guanabara, Qd. 278, LT. 01/10 - Centro - Gurupi-TO 

CEP: 77402-050 – Fone:  (63) 3612 – 7600 
www.unirg.edu.br       -       secretaria@unirg.edu.br 

MUNICÍPIO DE GURUPI  -  ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDAÇÃO UNIRG   -   CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO 

 
RETIFICAÇÃO E ADITAMENTO nº 01 

AO  
 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA 

OU REINGRESSO E PORTADOR DE DIPLOMA PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 

2013 

 

O Reitor do Centro Universitário UNIRG no uso de suas atribuições, 

considerando a necessidade de maior clareza no processo de transferência, 

 

RESOLVE: 

 

1. Alterar o subitem 1.2 do item I – DA INSCRIÇÃO do Edital do Processo Seletivo para 

Transferência Externa, Interna ou Reingresso e Portador de Diploma para o primeiro semestre 

de 2013, conforme segue especificado: 

 

1.2  A confirmação da inscrição deverá ser consultada no site www.unirg.edu.br, no dia 

21 de janeiro de 2013. 
 

1. Alterar o item Confirmação da Inscrição, referente ao anexo 4, conforme segue 
especificado: 
 

ATIVIDADES DATA HORÁRIO OBS 

Confirmação da 
inscrição 

21/janeiro/2013 a partir das 14 
horas 

No site: 
www.unirg.edu.br 

 
Assim, ficam alterados os itens 1.2 e a confirmação da inscrição no 

Anexo 4 do referido Edital, conservando inalteradas as demais normas estabelecidas e 
publicadas no site www.unirg.edu.br. 

 
Centro Universitário UNIRG, 14 de janeiro de 2013 

 
 
 
 

         Alexandre Ribeiro Dias                                                         
Reitor do Centro Universitário UNIRG                                 
       Portaria UNIRG nº 974/2012                                                

                                                                


